
UCHWAŁA NR XXXII.179.2021 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372) art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 
2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr 
XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr XXX.169.2021 z dnia 31 maja 2021 r., Nr XXXI.174.2021 r. 
z dnia 21 czerwca 2021 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie S.0050.3.2021 z dnia 
19 stycznia 2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., S.0050.22.2021 z dnia 26 lutego 2021 r., 
S.0050.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., S.0050.57.2021 z dnia 
20 maja 2021 r., S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., S.0050.66.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r., 
S.0050.77.2021 z dnia 25 czerwca 2021 r., S.0050.82.2021 z dnia 12 lipca 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 355 211,37 zł do kwoty  
19 206 955,72 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę  22 211,37 zł do kwoty 17 215 746,72 zł, w tym:  zwiększa się 
dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 13 000,00 zł do kwoty 21 983,54 zł; 

- zwiększa się  dochody majątkowe  o kwotę 333 000,00 zł do kwoty  1 991 209,00 zł,  w tym: zwiększa 
się dochody ze sprzedaży majątku o kwotę 183 000,00 zł  do kwoty 644 100,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 355 211,37 zł do kwoty 
19 513 585,05 zł,  z tego: 

-   zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  178 011,37 zł do kwoty 16 131.730,00  zł, w tym: wydatki 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 21 983,54 zł;  

-   zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  177 200,00 zł   do kwoty 3 381 855,05 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 4 do 
uchwały budżetowej; 

3) w  § 6  zwiększa się: dotację dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 3 500,00 zł do kwoty  
412 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 6 do uchwały 
budżetowej;                                                              

4) dodaje się załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej, w którym ustala się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) w  § 8 ust. 1 wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej;                                                            

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 454 907,00 637 907,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 907,00 637 907,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

350 000,00 533 000,00

350 000,00 533 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 198,00 0,00

2 198,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 198,00

0,00 2 198,00

750 Administracja publiczna 996 765,47 998 726,84

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 961 727,47 963 688,84

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 961 137,07 963 098,44

Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 1 183,07 3 144,44

851 Ochrona zdrowia 8 983,54 21 983,54

Pozostała działalność 8 983,54 21 983,54

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 983,54 21 983,54

8 983,54 21 983,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 250,00

Pozostała działalność 0,00 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00

0,00 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 158 500,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00 5 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,00 5 000,00

1 500,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 153 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 500,00

0,00 3 500,00

90095

92105

92195

3 500,00

3 500,00

3 500,00

153 500,00

3 500,00

3 500,00

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXII.179.2021 Rady Miasteczko Krajeńskie z dnia 9 sierpnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

183 000,00

183 000,00

183 000,00

183 000,00

-2 198,00

-2 198,00

70005

75023

85195

2 198,00

1 961,37

2 198,00

1 961,37

1 961,37

1 961,37

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

250,00

250,00

250,00

250,00

157 000,00



6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

18 851 744,35 19 206 955,72Razem:

150 000,00

150 000,00

355 211,37



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 410 710,66 2 160 305,71

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 184 500,00 1 934 095,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 553 000,00 1 302 595,05

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach:
Arentowo, Grabionna, Okaliniec i część Grabówna- etap II
Okaliniec (środki z RFIL -  I tura)

500 000,00 249 595,05

020 Leśnictwo 32 400,00 47 750,00

Gospodarka leśna 31 100,00 46 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 46 450,00

31 100,00 46 450,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

6 000,00 5 520,00

Pozostała działalność 6 000,00 5 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 520,00

6 000,00 5 520,00

600 Transport i łączność 1 470 842,95 1 714 298,64

Drogi publiczne gminne 1 425 842,95 1 669 298,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 179,43 1 555 635,12

"Przebudowa osiedla w Miasteczku Krajeńskim wraz z
kanalizacją deszczową" (środki RFIL- I tura)

0,00 205 000,00

Kontynuacja budowy chodnika przy drodze brukowej w
Grabównie (środki własne)

20 000,00 37 200,00

Projekty dróg  sołectwa Brzostowo (FS Brzostowo) 0,00 29 870,79

Projekty dróg sołectwa Brzostowo (środki własne) 0,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa chodnika
z Brzostowa Starego do Brzostowa Nowego (FS Brzostowo)

18 615,10 0,00

710 Działalność usługowa 12 000,00 12 480,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 12 000,00 12 480,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 480,00

0,00 480,00

750 Administracja publiczna 2 842 581,26 2 991 192,63

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 380,00 105 380,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.179.2021   Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 9 sierpnia 2021 r.�

Rozdział Zmiana

-250 404,95

01010 -250 404,95

-250 404,95

-250 404,95

15 350,00

15 350,0002001

40095

60016

15 350,00

-480,00

15 350,00

-480,00

-480,00

-480,00

243 455,69

243 455,69

243 455,69

205 000,00

17 200,00

29 870,79

10 000,00

-18 615,10

480,00

71004

75022

480,00

480,00

480,00

148 611,37

-4 000,00



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 106 880,00 102 880,00

106 880,00 102 880,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 628 211,26 2 780 822,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 552 000,00 1 602 000,00

1 552 000,00 1 602 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 000,00 268 000,00

261 000,00 268 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 996,37 11 607,74

5 996,37 11 607,74

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 120 000,00

30 000,00 120 000,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 233 800,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

250 000,00 233 800,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

250 000,00 233 800,00

250 000,00 233 800,00

801 Oświata i wychowanie 5 233 967,02 5 233 967,02

Szkoły podstawowe 3 346 081,59 3 336 081,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 671,00 43 671,00

53 671,00 43 671,00

Dowożenie uczniów do szkół 334 953,16 344 953,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 3 707,87

14 600,00 3 707,87

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 910,00

5 000,00 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 808,00 161 790,13

dowóz dzieci na basen, przeglądy techniczne 13 808,00 0,00

usługi dotyczące dowozu uczniów do szkół 70 000,00 109 790,13

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 52 503,34 65 503,34

Pozostała działalność 8 983,54 21 983,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 956,08 6 194,12

4 956,08 6 194,12

75023

-4 000,00

-4 000,00

152 611,37

50 000,00

50 000,00

7 000,00

7 000,00

5 611,37

5 611,37

90 000,00

75702

80101

80113

90 000,00

-16 200,00

-16 200,00

-16 200,00

-16 200,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

-10 892,13

-10 892,13

-4 090,00

-4 090,00

25 982,13

85195

-13 808,00

39 790,13

-1 000,00

-1 000,00

13 000,00

13 000,00

1 238,04

1 238,04



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,02 1 074,19

859,02 1 074,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,42 151,75

121,42 151,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 514,10 4 030,56

2 514,10 4 030,56

4300 Zakup usług pozostałych 232,92 10 232,92

232,92 10 232,92

852 Pomoc społeczna 553 335,60 571 022,99

Domy pomocy społecznej 36 470,00 39 657,39

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

36 470,00 39 657,39

36 470,00 39 657,39

Ośrodki pomocy społecznej 287 581,65 302 081,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 275,00 203 675,00

195 275,00 203 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 182,88 35 642,88

34 182,88 35 642,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 332,00 4 472,00

4 332,00 4 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 16 000,00

13 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 1 300,00

800,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00 2 000,00

1 000,00 2 000,00

855 Rodzina 4 634 264,58 4 626 577,19

Pozostała działalność 7 687,39 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 600,00 0,00

7 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 87,39 0,00

87,39 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 374 013,20 374 263,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00

0,00 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 487 340,08 689 745,03

215,17

215,17

30,33

30,33

1 516,46

1 516,46

10 000,00

85202

85219

10 000,00

17 687,39

3 187,39

3 187,39

3 187,39

14 500,00

8 400,00

8 400,00

1 460,00

1 460,00

140,00

140,00

3 000,00

3 000,00

500,00

85595

90005

500,00

1 000,00

1 000,00

-7 687,39

-7 687,39

-7 600,00

-7 600,00

-87,39

-87,39

250,00

250,00

250,00

250,00

202 404,95



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 314 305,72 513 210,67

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

196 500,00 200 000,00

196 500,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 532,03 214 936,98

"Dostosowanie budynku Domu Kultury w Miasteczku
Krajeńskimdo potrzeb osób niepełnosprawnych" (środki
własne z RFIL- I tura)

0,00 45 404,95

"Dostosowanie budynku Domu Kultury w Miasteczku
Krajeńskimdo potrzeb osób niepełnosprawnych" (środki z
dofinansowania)

0,00 150 000,00

Pozostała działalność 40 034,36 43 534,36

4300 Zakup usług pozostałych 12 303,97 15 803,97

Dożynki Gminne 4 500,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 106 064,09 94 808,40

Obiekty sportowe 64 616,09 53 360,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 916,09 30 660,40

Realizacja projektu - Integracja społeczności – altana
grillowa wszystkich ugości  (FS Brzostowo)

11 255,69 0,00

19 158 373,68 19 513 585,05Razem:

3 500,00

3 500,00

195 404,95

45 404,95

150 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

-11 255,69

-11 255,69

-11 255,69

-11 255,69

355 211,37

198 904,9592109

92195

92601



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po
zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 326 500,00 3 500,00 330 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 196 500,00 3 500,00 200 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 196 500,00 3 500,00 200 000,00

92116 Biblioteki 130 000,00 0,00 130 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 130 000,00 0,00 130 000,00

R A Z E M 326 500,00 3 500,00 330 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 800,00 0,00 34 800,00

80104 Predszkola 34 800,00 0,00 34 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

34 800,00 0,00 34 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 0,00 3 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 3 000,00 0,00 3 000,00

2710
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 0,00 3 000,00

R A Z E M 37 800,00 0,00 37 800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po
zmianie

600 Transport i łączność 45 000,00 0 45 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 0 45 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 45 000,00 0 45 000

Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2021 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXII.179.021 Rady

Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 9 sierpnia 2021 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) Bieżące 

Podmiotowe 

Celowe

2) Majątkowe

Celowe



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 553 000,00 - 250 404,95

01010 1 553 000,00 - 250 404,95

6050 1 553 000,00 - 250 404,95

500 000,00 - 250 404,95

600 1 357 404,02 243 231,10

60016 1 312 404,02 243 231,10

6050 1 312 404,02 243 231,10

0,00 205 000,00

20 000,00 17 200,00

0,00 29 870,79

0,00 10 000,00

23 788,92 - 224,59

18 615,10 - 18 615,10

921 27 401,47 195 404,95

92109 19 532,03 195 404,95

6050 19 532,03 195 404,95

0,00 45 404,95

0,00 150 000,00

926 41 691,50 - 11 031,10

92601 41 691,50 - 11 031,10

6050 41 691,50 - 11 031,10

13 000,00 224,59

11 255,69 - 11 255,69

3 204 655,05 177 200,00

"Dostosowanie budynku Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskimdo potrzeb osób
niepełnosprawnych" (środki z dofinansowania)

"Dostosowanie budynku Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskimdo potrzeb osób
niepełnosprawnych" (środki własne z RFIL- I tura)

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nasza wieś Miasteczko Krajeńskie naszą Wspólną sprawą- Budowa Altany
Integracyjnej  (FS Miasteczko Krajeńskie)

Realizacja projektu - Integracja społeczności – altana grillowa wszystkich ugości
(FS Brzostowo)

0,00

13 224,59

Razem 3 381 855,05

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII.179.2021
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 9 sierpnia 2021 r,

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 302 595,05

1 302 595,05

1 302 595,05

249 595,05

1 600 635,12

1 555 635,12

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, Grabionna,
Okaliniec i część Grabówna- etap II  Okaliniec (środki z RFIL -  I tura)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

"Przebudowa osiedla w Miasteczku Krajeńskim wraz z kanalizacją deszczową"
(środki RFIL- I tura)

Kontynuacja budowy chodnika przy drodze brukowej w Grabównie (środki
własne)

Projekty dróg  sołectwa Brzostowo (FS Brzostowo)

Projekty dróg sołectwa Brzostowo (środki własne)

Projekty dróg sołectwa Miasteczko Krajeńskie (FS Miasteczko Krajeńskie)

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa chodnika z Brzostowa Starego
do Brzostowa Nowego (FS Brzostowo)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 555 635,12

23 564,33

205 000,00

37 200,00

29 870,79

10 000,00

0,00

222 806,42

214 936,98

214 936,98

45 404,95

150 000,00

30 660,40

30 660,40

30 660,40



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXII.179.2021

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia  9 sierpnia 2021

r.                                                                        
                              

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92105 Pozostałe zadania kultury 5 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

R A Z E M 5 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

5 000,00

R A Z E M 5 000,00

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego na 2021 rok.

DOTACJE

1) Bieżące

1) Bieżące



600 Transport i łączność 125 198,64 

60016 Drogi publiczne gminne 125 198,64 

4270 Zakup usług remontowych 41 763,52 

Miasteczko-Huby Utrzymanie dróg gminnych 5 832,88 
Grabionna Utrzymanie dróg gminnych 22 000,00 

Wolsko Utrzymanie dróg gminnych w Wolsku 13 930,64 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 435,12 
Grabówno Kontynuacja budowy chodnika przy drodze Brukowej 30 000,00 

Brzostowo Projekty dróg sołectwa Brzostowo 29 870,79 

Miasteczko Kraj. Projekty dróg sołectwa Miasteczko Krajeńskie 23 564,33 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wysposażenia 15 000,00 

Brzostowo Zakup sprzętu i wyposażenia OSP Brzostowo 7 000,00 

Miasteczko Kraj. Zakup kuchni polowej dla OSP Miasteczko Krajeńskie 8 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
Miasteczko-Huby Wykonaie projektu i budowa oświetlenia drogowego do osady Kocewo 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 038,52 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 704,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 696,13 

Brzostowo Zakup monitoringu oraz materiałów do odnowienia placu zabaw przy
świetlicy wiejskiej 5 000,00 

Grabówno Zakup materiałów do remontu kuchni w świetlicy wiejskiej w Grabównie 3 507,94 
Okaliniec Zakup brakujących urządzeń do monitoringu 188,19 

Kwota zł 

Plan finanoswy wydatków poszczególnych sołectw Gminy Miasteczko Krajeńskie w ramach funduszu sołeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział Paragra Nazwa sołectwa Nazwa zadania - przedsięwzięcia

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII.179.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 9 sierpnia 2021 r.



4300 Zakup usług pozostałych 1 476,00 

Okaliniec Montaż, konfiguracja monitoringu na świetlicy wiejskiej 1 476,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 532,03 

Arentowo Zagospodarowanie działki na teren rekreacyjny (zakup materiałów na
budowę altany)        14 532,03 

Miasteczko Kraj. Odnowa wsi szansa dla aktywnych sołectw ( wkład własny) 5 000,00 

92195 Pozostała działalność 18 334,36 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410,00 

Wolsko Przygotowanie dokumentacji na potrzeby konkursu ,,Pięknieje
wielkopolska wieś,,

410,00 

4190 Nagrody konkursowe 3 800,00 

Okaliniec Impreza integracyjna - zakup nagród 1 800,00 

Grabionna Piknik integracyjny dla wsi Grabionna - zakup nagród 1 000,00 

Arentowo Organizacja imprzey Integracyjnej dla mieszkańców (zakup nagród) 1 000,00 

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

Grabionna Zakup materiałów potrzebnych do przygotowania wieńca dożynkowego 300,00 

4220 Zakup środków żywności 2 350,95 

Okaliniec Impreza integracyjna - zakup atykułów spożywczych 953,54 

Grabionna Piknik integracyjny dla wsi Grabionna-zakup artykułów spożywczych 897,41 

Arentowo 
Organizacja imprzey Integracyjnej dla mieszkańców (zakup art..
spożywczych) 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 603,97 

Okaliniec Dożynki Gminne 464,36 

Miasteczko-Huby Dożynki 2021 r. 323,12 

Miasteczko Kraj. Dożynki Gminne 1 016,10 

Grabionna Dożynki Gminne 493,83 

Grabówno Dożynki gminne 683,84 

Arentowo Dożynki Gminne 327,19 

Wolsko Dożynki Gminne 432,86 



Brzostowo Dożynki gminne 862,67 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 869,44 

Wolsko 6 869,44 

926 Kultura fizyczna 31 960,40 

92601 Obiekty sportowe 31 960,40 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

Brzostowo Aktualizacja projektu na realizację projektu Integracja społeczności – altana
grillowa wszystkich ugości

400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 

Okaliniec Zakup materiałów potrzebnych do remontu placu zabaw przy świetlicy
wiejskiej        

2 000,00 

Okaliniec Zabezpieczenie środków potrzebnych do utrzymania czystości na terenie
świetlicy i boiska (paliwo, środki chwastobójcze , itp.) 

900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 660,40 

Miasteczko Kraj. Nasza wieś Miasteczko Krajeńskie naszą Wspólną sprawą- Budowa
Altany Integracyjnej 

13 224,59 

Okaliniec Zakup siłowni napowietrznej na boisko w Okalińcu 15 435,81 

R A Z E M 230 197,56 

Aranżacja terenu wokół ,,świetlicy pod chmurką,, w Wolsku celem upowszechniania kultury Krajeńskiej 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

